平成３１年３月６日

各 位

倉敷市長 伊 東 香 織

倉敷市少年自然の家施設整備運営事業の落札者について（お知らせ）

このことについて，平成３０年８月３０日に募集要項を公表し，運営事業者を募集しており

ましたが，次のとおり，落札者を決定しましたのでお知らせします。

記

１ 落 札 者

名 称 伊藤忠アーバンコミュニティグループ

代表企業 伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 維持管理 ＜東京都中央区＞

構 成 員 株式会社宮﨑建築設計事務所 設計・工事監理 ＜岡山市＞

株式会社ナイカイアーキット 建設① ＜倉敷市＞

株式会社藤原組 建設② ＜倉敷市＞

公益財団法人ＹＭＣＡせとうち 運営 ＜岡山市＞

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 劣後融資 ＜東京都港区＞

２ 落札価格

２，９８０，４８９，２６８円（消費税及び地方消費税を含む）

３ 応募者数

２団体（伊藤忠アーバンコミュニティグループ・中央建設グループ）

４ 採点結果

別紙｢倉敷市少年自然の家施設整備運営事業 採点表｣のとおり。

５ 選定経過

平成３０年６月２６日 特定事業の選定（ＰＦＩ事業の実施を正式決定）

８月３０日 募集要項の公表

９月５日 入札説明書等に関する説明会

１２月２５日 入札書及び入札提案書提出期限 入札書開札

平成３１年２月１９日 第４回選定委員会（提案内容の確認など）

３月５日 第５回選定委員会（プレゼン・質疑応答・採点など）

連絡先：倉敷市教育委員会生涯学習課

担当：渡邉・今木

電話：４２６－３８４５